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Uczestnicy











postępowania przetargowego

dotyczy przetargu na : 
usługi polegające na zapewnieniu całodziennego żywienia  pacjentów  Szpitala na 



bazie  przejętych w dzierżawę pomieszczeń i wyposażenia kuchennego

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
1. Powołując się na jawność dostępu do informacji publicznej prosimy o podanie obecnej ceny osobodnia w wartości netto i brutto?

Odpowiedź: Obecna cena netto 13,14  zł , 14,19 zł brutto
2. Powołując się na jawność dostępu do informacji publicznej prosimy o informację, kto obecnie realizuje niniejszą umowę?

Odpowiedź: Catermed  Sp. z o.o
3. Od kiedy Zamawiający zamierza przekazać usługę nowemu Wykonawcy?

Odpowiedź: Od 01 października

4. Prosimy o podanie miesięcznych ilości osobodni z okresu od lipca 2010 do lipca 2011 w rozbiciu na poszczególne miesiące według poniżej tabeli:
Odpowiedź: Ilość osobodni dotyczącej kuchenki mlecznej w tym okresie wynosi 167

5. Czy w okresie 48 miesięcy Zamawiający planuje wprowadzić zmiany w ilości osobodni czy to na plus czy to na minus?

Odpowiedź: Nie

6. Czy w okresie 48 miesięcy Zamawiający planuje jakieś modernizacje lub remonty szpitala?


Tak- remont dźwigów szpitalnych i instalacji energetycznych 

7. Czy wśród pacjentów zdarzają się pacjenci żywieni jednocześnie z kuchni ogólnej i mlecznej?

Odpowiedź: Nie

8. A jeśli tak to jak są rozliczani?

Odpowiedź: Odpowiedź w pyt. 7
9. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie ile butelek lub ile innych posiłków powinno składać się na cenę jednego osobodnia z kuchni mlecznej?

Odpowiedź: 6 butelek

10. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie kto zapewnia butelki, smoczki oraz inne akcesoria potrzebne do kuchni mlecznej?

Smoczki zapewnia Zamawiający, butelki wykonawca

11. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie ile diet było 3 a ile 5 posiłkowych w okresie od lipiec 2010 do lipiec 2011?

Odpowiedź: Dieta 5 posiłkowa dotyczy diety: położniczej, cukrzycowej, wrzodowej, wysokobiałkowej, dzieci duże i małe

12. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jakie oddziały znajduję się w szpitalu wraz z ilością pacjentów (średnia liczba) na poszczególnych oddziałach w okresie od lipca 2010 do lipca 2011?

Odpowiedź: Ginekologia – 13, położniczy-21 ; chirurgia – 30; ortopedia- 26 ; wewnętrzny – 33; kardiologia – 32; neurologia – 33; rehabilitacja – 41; geriatria – 30; OIOM – 5; dziecięcy – 28, urologia – 20
13. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie kto odpowiedzialny będzie za dystrybucję posiłków do łóżka pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający

14. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie kto odpowiedzialny będzie za zakup zastawy stołowej, sztućców?

Odpowiedź: Zamawiający

15. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie kto odpowiedzialny będzie za mycie zastawy stołowej i sztućców?

Odpowiedź: Zamawiający

16. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie gdzie myte będą zastawa stołowa i sztućce?

Odpowiedź: W gestii Zamawiającego

17. Prosimy o przesłanie kopii ostatniego jadłospisu dekadowego.

Odpowiedź: Kopia na stronie internetowej zamawiającego
18. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie kto dostarczać będzie mieszanki lecznicze, które dostępne są jedynie na receptę?

Odpowiedź: Zamawiający

19. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy każdy oddział posiada kuchenkę oddziałową?

Odpowiedź: Nie każdy

20. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy na każdym oddziale znajduje się możliwość umieszczenia kuchenki mikrofalowej?

Odpowiedź: Tak
21. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy jedna kuchenka obsługuje jedne oddział?

Odpowiedź: Nie

22. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy zdarzają się kuchenki obsługujące dwa lub więcej oddziałów?

Odpowiedź: Tak

23. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie ile osób średni przebywa na poszczególnych oddziałach?

Odpowiedź: Średnio 30 osób

24. Czy Zamawiający pozostawia Wykonawcy dowolność w wyborze wózków do transportu posiłków?

Zalecane są wózki podgrzewacze Bemarowe
25. Czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca dostarczył na potrzeby kontraktu używane wózki transportowe, które mogą nie trzymać parametrów technicznych?

Odpowiedź: Nie dopuszcza

26. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ prosimy o wyjaśnienie jaki rodzaj dystrybucji posiłków ma być obowiązujący w ramach niniejszego Zamówienia: bemarowy (z wykorzystaniem wózków bemarowych), termosowy (w przypadku długiego czasu wydawania trudność z utrzymaniem właściwych temperatur), tacowy (z wykorzystaniem tac do dystrybucji posiłków)?

Odpowiedź: Bemarowymi z uzupełnieniem termosami
27. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza świadczenie usługi przez podwykonawców? A jeśli tak to prosimy o określenie zakresu takiego podwykonawstwa.

Odpowiedź: Nie
28. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ prosimy o wyjaśnienie dlaczego Wykonawca ma podać wartość dostaw a nie wartość usługi żywienia tożsamej z niniejszym zamówieniem?

Odpowiedź: Wykonawca ma podać wartość usług
29. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ prosimy o wyjaśnienie do jakiego miejsca w szpitalu Wykonawca powinien dostarczyć posiłki?

Odpowiedź: Do momentu zapakowania posiłków do wózków transportowych i sprawdzenia temp. posiłków.
30. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ prosimy o wyjaśnienie kto odpowiedzialny będzie za konserwacje i naprawy wózków dystrybucyjnych?

Odpowiedź: Wykonawca

31. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ prosimy o wyjaśnienie zapisu zawartego w umowie w par. 2 ust 1 ppkt a mówiący o przekazaniu niezbędnego wyposażenia do wykonania przedmiotu umowy czy Zamawiający nie przewidział kotłów jako elementu wyposażenia niezbędnego do realizacji niniejszego Zamówienia?

Odpowiedź: Kotły są własnością obecnego Wykonawcy
32. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ prosimy o wyjaśnienie jak często Zamawiający dopuszcza powtarzalność poszczególnych jadłospisów dekadowych np. 1 na 4 tygodnie?

Odpowiedź: Tak

33. W związku z koniecznością przechowywania próbek w osobnej lodówce (zgodnie z przepisami sanitarnymi) prosimy o dokonanie zmiany w zapisach umowy w par.2 ust 2 ppkt z, że próbki mają być przechowywane w chłodni.

Odpowiedź: Modyfikacja siwz

34. W związku z podaniem przez Zamawiającego różnych wartości procentowych należytego zabezpieczenia umowy prosimy o ujednolicenie tych wartości i wskazanie ostatecznej wartości.

Odpowiedź: Modyfikacja siwz

35. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ oraz w umowie prosimy o wyjaśnienie o jakiej zmianie sposobu wykonywania umowy jest mowa w umowie w par 10 ust 3 ppkt a?

Odpowiedź: Modyfikacja siwz
36. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ oraz w umowie prosimy o wyjaśnienie jak powinien zostać potraktowany zapis o którym mowa w par. 10 ust 3 ppkt b, kiedy przypadek, o którym mowa w ww. punkcie nastąpiłby po 3 latach od chwili zawarcia umowy?

Odpowiedź: Modyfikacja siwz

37. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak Wykonawca powinien rozumieć załącznik nr 1 do umowy – świadczenie żywienia. Czy jako listę wymaganego sprzętu, maszyn i urządzeń? 

Odpowiedź: Tak
38. W nawiązaniu do powyższego pytania zwracamy się z prośbą czy Zamawiający skłonny jest do usunięcia z listy załącznika nr 2 pralki w przypadku prania mopów na zewnątrz?

Odpowiedź: Tak

39. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ oraz w umowie prosimy o wyjaśnienie kto odpowiedzialny będzie za utrzymanie czystości w kuchenkach oddziałowych?

Odpowiedź: Zamawiający

40. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ oraz w umowie prosimy o wyjaśnienie kto będzie użytkownikiem środków wymienionych w załączniku nr 2?

Odpowiedź: Wykonawca

41. W związku z brakiem szczegółowych zapisów w SIWZ oraz w umowie prosimy o wyjaśnienie gdzie i w jakich ilościach mają się pojawić elementy opisane w załączniku nr 2?

Odpowiedź: W ilościach niezbędnych do utrzymania czystości w pomieszczeniach najmu

42. Prosimy o podanie miesięcznych kosztów mediów jakie ponosił dotychczasowy Wykonawca w okresie od lipca 2010 do lipca 2011 według poniższej tabeli:

Odpowiedź: odpowiedź w pozostałych  odpowiedziach na pytania 
	Media
	Lipiec 2010
	Sierpień 2010
	Wrzesień 2010
	Etc…
	Lipiec 2011

	Ciepła woda wraz z podgrzaniem
	
	
	
	
	

	Zimna woda + ścieki
	
	
	
	
	

	Energia elektryczna
	
	
	
	
	

	c. o. 
	
	
	
	
	

	Energia cieplna (para) jeśli jest
	
	
	
	
	

	Inne opłaty- , prosimy o ich wymienienie wraz z podaniem kwoty
	
	
	
	
	


43. W związku z brakiem precyzyjnych zapisów w SIWZ i w umowie dzierżawy prosimy o podanie zasad oraz wielkości opłat naliczanych przez Zamawiającego według własnej kalkulacji?

Odpowiedź w załączniku na stronie internetowej Zamawiającego

44. Prosimy o podanie systemu kalkulacji Zamawiającego w celu możliwości oszacowania wielkości kosztów?
Odpowiedź: Odpowiedź w załączniku na stronie internetowej Zamawiającego

45. Czy Wykonawca będzie mógł świadczyć usługę dla podmiotów trzecich z zastrzeżeniem, że usługi te nie będą miały żadnego wpływu na jakość świadczonych usług na rzecz Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak na zasadach ustalonych z Zamawiającym

46. Czy pomieszczenia przeznaczone do dzierżawy posiadają jakieś nakazy wydane przez zewnętrzne służby kontrolujące typu PIP, Sanepid, etc…? Jeśli tak to prosimy o przesłanie kopii tych dokumentów.

Odpowiedź: Tak - należy wykonać wentylację miejscową wyciągową nad patelniami, wymienić stolarke drzwiowa w pomieszczeniach obieralni.
47. Prosimy o wyjaśnienie czy koszty konieczne na modernizację przedmiotu najmu wynikłe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy np. działanie siły wyższej również będą pokrywane przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: W przypadku siły wyższej koszty pokrywa Zamawiający
48. Czy Zamawiający ma ubezpieczony przedmiot najmu?

Odpowiedź: Tak

49. Czy pomieszczenia w obecnym stanie wymagają jakichś nakładów na modernizację pomieszczeń, aby nowy Wykonawca mógł rozpocząć świadczenie usługi z zachowaniem jej ciągłości?

Odpowiedź: Tak

50. Jeśli pomieszczenia nie nadają się do przejęcia usługi przez nowego Wykonawcę prosimy o przekazanie informacji jakie prace należy wykonać, aby Wykonawca mógł rozpocząć usługę w terminie?

Odpowiedź: Wyposażenie w niezbędny sprzęt i kotły parowe oraz instalację zasilającą, Wykonawca sam powinien ocenić czy usługę w dzierżawionych pomieszczeniach może rozpocząć w terminie.
51. Czy na dzień dzisiejszy pomieszczenia dostosowane są do wymagań zawartych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10.11.2006 r.?

Odpowiedź: Tak

52. Prosimy o wymienienie jakie pozycje za jakie media pojawią się na fakturze wystawionej przez Zamawiającemu Wykonawcy?

Odpowiedź: Zimna woda i odprowadzenie ścieków, ciepła woda, para technologiczna, energia cieplna dla potrzeb c.o, energia elektryczna, gaz

53. W związku z brakiem szczegółowych zapisów prosimy o wymienienie jakie instalacje i o jakiej mocy (jeśli jest to wskazane) dostępne są w pomieszczeniach najmu?

Odpowiedź: moc zainstalowana 60 kW

54. W związku z koniecznością konserwacji instalacji (poza parą) prosimy o informację czy wszystkie instalacje serwisowane są zgodnie z przepisami, jakim podlegają zgodnie ze swoim przeznaczeniem?

Odpowiedź: Tak – wykonawca usługi

55. Jeśli tak to prosimy o przekazanie kopii ostatnich protokołów przeglądowych instalacji dostępnych w przedmiocie najmu?

Odpowiedź: Protokoły posada wykonawca usługi
56. Czy wszystkie media posiadają opomiarowanie?

Odpowiedź: Nie

57. Prosimy o przedstawienie zasad rozliczeń mediów nieopomiarowanych?

Odpowiedź: Odpowiedź w załączniku na stronie internetowej Zamawiającego

58. Prosimy o wyjaśnienie czy czynsz 8 000 zł brutto obejmuje również opłatę za sprzęt i urządzania jakie Wykonawca będzie użytkował w czasie trwania umowy?

Odpowiedź: Tak

59. W celu oszacowania kosztów eksploatacyjnych prosimy o przedstawienie wysokości opłat za poniższe media:

a. energia elektryczna – ile wynosi stawka (brutto) ZKE taryfa C11 dla Zamawiającego na dzień 30 lipca 2011 za 1 kWh lub inną jednostkę rozliczeniową?

Odpowiedź: Odpowiedź w załączniku na stronie internetowej Zamawiającego

b. zimna woda – ile wynosi opłata (brutto) 1 m3 jaką płaci Zamawiający na rzecz dostawcy PGK Sp. z o.o. Przeworsk i ZGK przy Gminie Przeworsk za wodę i uzdatnianie wody?

Odpowiedź: Odpowiedź w załączniku na stronie internetowej Zamawiającego

c. odprowadzenie ścieków – prosimy o podanie kosztu 1m3 (brutto) jaki wylicza Zamawiający dla obecnego Wykonawcy? A w przypadku różnić pomiędzy poszczególnymi miesiącami o uśrednienie kosztu z ostatnich 12 miesięcy?

Odpowiedź: Odpowiedź w załączniku na stronie internetowej Zamawiającego

d. ciepła woda – ile wynosi koszt 1m3 podgrzania wody według kalkulacji Zamawiającego, a w przypadku różnić pomiędzy poszczególnymi miesiącami o uśrednienie kosztu z ostatnich 12 miesięcy?

Odpowiedź: Odpowiedź w załączniku na stronie internetowej Zamawiającego

e. para technologiczna – prosimy o podanie zasad rozliczeń oraz ile wynosi koszt 1 GJ (lub innej jednostki rozliczeniowej z podaniem jej nazwy i wielkości) według kalkulacji Zamawiającego, a w przypadku różnić pomiędzy poszczególnymi miesiącami o uśrednienie kosztu z ostatnich 12 miesięcy?

Odpowiedź: Odpowiedź w załączniku na stronie internetowej Zamawiającego

f. centralne ogrzewania – prosimy o podanie zasad rozliczeń jak Zamawiający chce rozliczać się z Wykonawcą za dostarczenie tego media? Oraz czy rozliczenie następuje przez cały rok czy tylko w okresie grzewczym?

Odpowiedź: Odpowiedź w załączniku na stronie internetowej Zamawiającego

g. gaz – prosimy o podanie wysokości opłaty za 1 m3 (lub innej jednostki rozliczeniowej oraz jej nazwy) na podstawie taryfy dla paliw Gazowych według Grupy Taryfowej W3 dla Zamawiającego?

Odpowiedź:  2,10 zł za 1 m3

60. Czy w pomieszczeniach najmu jest wentylacja?

Odpowiedź: Tak

61. Czy w pomieszczeniach najmu jest drożna kanalizacja?

Odpowiedź: Tak

62. Czy wentylacja w pomieszczeniach najmu jest mechaniczna czy grawitacyjna?

Odpowiedź: Mechaniczna i grawitacyjna

63. Czy sprzęt przekazany przez Zamawiającego jest w pełni sprawy i zapewnia zachowanie ciągłości usługi?

Odpowiedź: Sprzęt na chwilę obecna jest sprawny

64. Czy zdaniem Zamawiającego istnieje możliwość opomiarowania wszystkich mediów w pomieszczeniach najmu?

Odpowiedź: Nie

65. Kto w ramach Zamówienia musi zapewnić zastawę stołową i sztućce?

Odpowiedź: Zamawiający

66. Kto w ramach Zamówienia odpowiedzialny będzie za ubytki w zastawie stołowej i sztućcach?

Odpowiedź: Zamawiający

67. Prosimy o rozwinięcie nazwy i wyjaśnienie do czego służy urządzenie znajdujący się w załączniku nr 1 do umowy -Parownik pg-wmontowane?

Odpowiedź: Parownik żebrowany w pomieszczeniach chłodni

68. Prosimy o wyjaśnienie jakie urządzania i ile obsługują agregaty?

Odpowiedź: Agregaty prądotwórcze zapewniają nie więcej jak 30 %mocy przewidzianej dla zainstalowania urządzeń kuchennych 

69. W związku z przekazaniem urządzeń dźwigowych prosimy o informację czy jest konieczność posiadania uprawnień UDT do obsługi dźwigów przez pracownika Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak
Pytania dotyczące wzoru umowy

70. Paragraf 9 – wskazuje, że umowa ma trwać cztery lata od daty zawarcia umowy to oznacza, że zawarcie umowy w środku miesiąca będzie skutkowało jej rozwiązaniem po czterech latach również w środku miesiąca – może warto odnieść się tutaj do okresów miesięcznych obowiązywania umowy. Czy w takim wypadku szpital będzie zainteresowany np. zawarciem umowy od 19 września 2011 do 18 września 2015 roku? Albo wymaga to ustalenia, że umowę zawieramy  w pierwszym dniu miesiąca, tak aby świadczenie usługi kończyło się również ostatniego dnia miesiąca.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
71. Co rozumie szpital przez stwierdzenie rażącego naruszenia zasad i obowiązków wskazanych w umowie? Czy chodzi o jedno uchybienie np. w terminie dostarczenia posiłku – czy musi być ono udokumentowane ? Przy takim zapisie szpital ma dowolność rozwiązania umowy nawet w przypadku drobnego uchybienia, w takim też wypadku wezwanie szpitala do naprawienia szkody jeżeli nie będzie zawierało wyjaśnienia i uzasadnienia na czy polega uchybienie, może nie pozwalać na zweryfikowanie przez wykonawcę zasadności stanowiska szpitala. Zasadne byłoby aby szpital dokonywał ustalenia rażącego naruszenia przy obecności przedstawiciela Wykonawcy i był zobowiązany do uzasadniania swego stanowiska skoro ma to powodować takie drastyczne rozwiązanie umowy.

Odpowiedź: Modyfikacja siwz

72. Paragraf 10 2 b) sformułowanie zapisu chyba powinno brzmieć – zależnych „od zamawiającego” a nie „do zamawiającego”. Dodatkowo należy doprecyzować na czym polega zwłoka w przekazaniu przedmiotu umowy wykonawcy. 

Odpowiedź: Modyfikacja siwz”

73. Paragraf 10 3 c) pierwsza kropka – należy doprecyzować czy czas 60 min jest liczony od chwili zgłoszenia braku czy wady posiłku czy jego podania w szpitalu, oraz wskazanie gdzie takie zgłoszenie będzie wysyłane pisemnie przez szpital; 

Odpowiedź: Modyfikacja siwz)
74. Nie jest wiadomo co oznacza „karygodne zaniedbanie” – sformułowanie nieprecyzyjne – trudno się do niego odnieść czy karygodny w tym przypadku tzn zasługujący na karę ? i kto by to stwierdzał? czy faktycznie  karygodne zaniedbanie to takie, które zostało zauważone i z tego tytułu została nałożona kara przez instytucję upoważnioną do kontroli ? a co przypadku jeżeli po odwołaniu wniesionym przez uprawnionego kara okaże się niezasadna? Czy w przypadku odstępstwa od obowiązującego programu żywienia ale z zachowaniem wszelkich norm i zasad żywienia  również będzie wykonawca obciążony karą – czy w przypadku skonsultowania takiego odstępstwa ze szpitalem również kara będzie wymierzana?  

Odpowiedź: Modyfikacja siwz
75. Paragraf 10 ust 4 wskaźnik maksymalnego pułapu 20 % odnosi się łącznie do wszystkich kar nałożonych w ciągu trwania całej umowy czy do jednorazowo nakładanych? 

Odpowiedź: Modyfikacja siwz
76. Paragraf 11. Czy umowa może zostać wypowiedziana przed terminem jej obowiązywania, czy może być rozwiązania za porozumieniem stron? Czy Wykonawca będzie upoważniony do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym w przypadku zalegania przez Szpital z zapłatą za np. więcej niż dwa/trzy okresy płatności?
Odpowiedź: Modyfikacja siwz

77. Po dokonaniu wizji lokalnej prosimy o przesłanie zweryfikowanej listy sprzętu.

Odpowiedź: Lista sprzętu jest zgodna ze stanem faktycznym

78Czy obecny Wykonawca prowadzi świadczenie usług dla podmiotów trzecich?


Odpowiedź: Tak

79.SIWZ pkt 8 ust. 1.1.2 Zamawiający wymaga od Oferenta wykazaniem się wiedzy i doświadczenia i w tym celu Oferent winien wykazać minimum 2 usługi o ilości przygotowywanych posiłków minimum 200 na dobę, a w punkcie 9 ust. 9.9 mowa jest o minimum 250 przygotowywanych posiłkach na dobę.  Proszę o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź: Modyfikacja siwz

80.Proszę o podanie zestawienia kosztów netto mediów jakie ponosił obecny Wykonawca podczas realizacji przedmiotowej usługi. Proszę o sporządzenie informacji w poniższej tabeli:

	
	Zimna 

Woda

 i ścieki
	Ciepła woda
	Centralne 

ogrzewanie
	Energia 

elektryczna
	para 

technologiczna
	gaz

	10-lip
	2749,12
	3623,56
	2785,77
	2785
	7958
	333

	10-sie
	2389,86
	3115,8
	2509,65
	2503
	7958
	264

	10-wrz
	2749,12
	3900,52
	2576,16
	2576
	7958
	385

	10-paź
	2897,51
	4385,20
	2734,75
	2734
	7958
	358

	10-lis
	2728,17
	4835,36
	2653,56
	2653
	8211
	479

	10-gru
	3100,57
	5889,88
	2857,33
	2857
	8211
	459

	11-sty
	2366,73
	4218,08
	2431,75
	2431
	8211
	469

	11-lut
	2561,68
	4372,40
	2799,44
	2799
	8211
	435

	11-mar
	2835,03
	5066,84
	2971,69
	2971
	8211
	433

	11-kwi
	2278,43
	4218,08
	3459,10
	3459
	8211
	398

	11-maj
	2346,19
	3086,40
	3350,50
	3350
	8211
	414

	11-cze
	2346,19
	3189,28
	3617,41
	3617
	8211
	331


 Wartości w zł
81.Proszę o podanie zestawienia ilości posiłków (śniadań, II śniadań, obiadów, podwieczorków, kolacji) w podziale na, oddziały, diety i poszczególne miesiące – najlepiej za cały rok od lipca 2010 do czerwca 2011. Proszę o sporządzenie informacji w poniższej tabeli.

	szpital

	 
	śniadanie 
	II śniadanie
	obiad 
	podwieczorek
	kolacja

	Lipiec 10
	6064
	 
	6255
	 
	5294

	Sierpień 10
	 5768
	 
	 6007
	 
	 6007

	Wrzesień 10
	 5987
	 
	 6228
	 
	 6203

	Październik 10
	 5918
	 
	 6172
	 
	 6124

	Listopad 10
	 6047
	 
	 6334
	 
	 6320

	Grudzień 10
	 5725
	 
	 5970
	 
	 5942

	Styczeń 11
	 6532
	 
	 6782
	 
	 6803

	Luty 11
	 5693
	 
	 6000
	 
	 5897

	Marzec 11
	 6588
	 
	 6887
	 
	 6857

	Kwiecień 11
	 5246
	 
	 5487
	 
	 5449

	Maj 11
	 5714
	 
	 5990
	 
	 5954

	Czerwiec 11
	 5523
	 
	 5708
	 
	 5713


Podane ilości są ilościami  dla wszystkich oddziałów łącznie 
82.Proszę o % określenie maksymalnego poziomu ubytków w zastawie stołowej w skali ostatniego roku.

Odpowiedź: W gestii Zamawiającego

83.Proszę o określenie stanu technicznego oraz procentowego zużycia sprzętu przekazywanego przez Zamawiającego do realizacji przedmiotowej usługi.

Odpowiedź: Sprzęt jest częściowo wyeksploatowany
84.Proszę o doprecyzowanie zapisów SIWZ – po czyjej stronie jest dystrybucja posiłków do łóżka pacjenta. Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający

85.Powołując się na jawność finansów publicznych prosimy o podanie aktualnej stawki netto za osobodzień żywienia pacjenta jaką obecnie Zamawiający płaci za wykonanie przedmiotowej usługi 

Odpowiedź: Wcześniejsza odpowiedź

86.Czy Zamawiający przewiduje w trakcie trwania kontraktu zmiany co do ilości oddziałów  lub łóżek (np. likwidacja bądź zwiększenie)?  Jeżeli tak proszę o podanie przewidywanego okresu zmiany oraz ilości łóżek.

Odpowiedź: Nie przewiduje

87.Proszę o przekazanie przykładowego jadłospisu dekadowego obowiązującego obecnie w szpitalu.

Odpowiedź: jadłospis dekadowy Zamawiający zamieścił na stronie internetowej Zamawiającego

88.Czy wentylacja i kanalizacja na kuchni jest sprawna?

Odpowiedź: Tak

89.Czy pomieszczenia przeznaczone do wynajmu wymagają odświeżenia (malowanie, uzupełnienie płytek ściennych lub podłogowych itp.) czy obecny Wykonawca dokona „poprawek” tak by zwrócić przedmiot najmu w stanie niepogorszonym?

Odpowiedź: Obecny wykonawca na bieżąco poprawia stan techniczny pomiesczeń
90.Proszę o informację czy w stosunku do pomieszczeń przeznaczonych do wynajęcia istnieją zalecenia służb sanitarnych. Jeżeli tak to jakie? Proszę o przekazanie ostatniego protokołu z kontroli służb sanitarnych.

Wg. informacji Zamawiającego wszystkie zalecenia z ostatniego protokołu zostały wykonane
91.Czy wszystkie wymienione w § 6, ust.1 instalacje, posadzki, tynki, ściany, okładziny, stolarka drzwiowa i okienna, armatura sanitarna, podejścia wodne i kanalizacyjne oraz ciągi komunikacyjne są w pełni sprawne i zapewniają realizację przedmiotowego zamówienia?
Odpowiedź: Tak i wymagają bieżącej konserwacji i wymiany.
92.Wzór Umowy Najmu Art. 3 ust 3 – proszę o konkretne określenie jakie prace adaptacyjne powinien wykonać Wykonawca w celu dostosowania pomieszczeń kuchni do wymogów określonych przepisami Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2006r.

Odpowiedź Wykonawca we własnym zakresie musi ocenic i dostosować pomiesczenia

93.SIWZ pkt 13 ust 13.1 Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 4% ceny całkowitej a we Wzorze Umowy  § 8 mowa jest o 8% ceny brutto oferty. Proszę o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź: Modyfikacja siwz 
94. Wzór Umowy § 2 ust 4.a proszę o informację jaki dokładnie sprzęt do dystrybucji posiłków Zamawiający ma na myśli. Czy Zamawiający wymaga od Oferenta wyposażenia kuchni w fabrycznie nowy sprzęt do dystrybucji posiłków? Obecny zapis nie świadczy jednoznacznie czy obecny Wykonawca przedmiotowej usługi będzie musiał na równi z innymi Oferentami dokonać wymiany sprzętu na fabrycznie nowy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko sprzęt zgodny z wcześniej ustalonymi dla niego wymaganiami ( sprawny technicznie)

95.Proszę o umieszczenie w projektach Umów na usługę żywienia i dzierżawę pomieszczeń punktu o treści: 

Każda ze stron może rozwiązać niniejszą umowę za trzy miesięcznym wypowiedzeniem przypadającym na koniec miesiąca kalendarzowego
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
96. w punkcie 1.1.2 w celu wykazania posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający żąda od Wykonawcy doświadczenia w prowadzeniu usługi na bazie dzierżawiącej kuchni z ilością osobodni minimum 200 na w okresie ostatnich lat, natomiast w punkcie 9.9 Zamawiający wymaga posiadania wiedzy i doświadczenia w ilości minimum 250 osobodni.
Odpowiedź: Modyfikacja siwz
97. W punkcie 9.12 Zamawiający wymaga Certyfikat potwierdzający jakość świadczonych usług tj. że Wykonawca wdrożył i stosuje zasady systemu HACCP lub systemu ISO 22000-wydany przez zewnętrzny akredytowany podmiot uprawiony do przeprowadzania certyfikacji-kserokopię certyfikatu należy dołączyć do oferty.

Odpowiedź: Modyfikacja siwz


II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. w   pkt.9 ppkt. 9.9  Zamawiający wymaga posiadania wiedzy i doświadczenia w ilości minimum 200 osobodni 
2. pkt 9 ppkt. 9.12 otrzymuje brzmienie; „Zaświadczenie potwierdzone przez  Sanepid że Wykonawca wdrożył i utrzymuje system HACCP”
3. par.2 ust 2 ppkt z otrzymuje brzmienie ;” Pobierania i przechowywania w lodówce kuchni szpitalnej próbek żywności dostarczanej do Zamawiającego z godnie z warunkami określonymi w obowiązujących przepisach

4 w par 8  projektu umowy zmienia się zapis z 8% na 4 %
5. par 10 projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

1. „Niezależnie od zabezpieczenia należytego wykonania umowy , strony ustalają dodatkowe zabezpieczenia w formie kar umownych.

2. Zamawiający płaci Wykonawcy karę umowną tytułu odstąpienia od umowy  przez Wykonawcę z winy 

zamawiającego w wysokości sześciomiesięcznego wynagrodzenia umownego przypadającego za miesiąc poprzedzający odstąpienie , za wyjątkiem wystąpienia sytuacji określonej w art.145 P.z.p.

3. Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) 0.1 % miesięcznego wynagrodzenia  za każdy dzień opóźnienia liczonego od dnia wyznaczonego  Wykonawcy      na zmianę sposobu wykonywania umowy lub za każdy dzień opóźnienia  w usunięciu nieprawidłowości o których mowa w par.3 ust.2 

b) za nie przystąpienie do wykonania umowy lub odstąpienie Zamawiającego z winy Wykonawcy lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy  Wykonawcy w wysokości 10 % wartość przedmiotu umowy liczonego za okres 4 lat według oferty.

c) 1000 złotych za każdy stwierdzony przypadek:

· stwierdzonego braku ilości , bądź obniżonej jakości posiłków, zgłoszony kucharzowi odpowiedzialnemu za przygotowywanie posiłków na zmianie , na piśmie przez oddział i nie uzupełniony w ciągu 60 minut. od chwili zgłoszenia 

· zaniedbania pod względem sanitarno-higienicznym potwierdzonego dodatnimi wynikami badań mikrobiologicznych.

· wystąpienia epidemii zakażeń szpitalnych spowodowanej przez udokumentowany mikrobiologicznie czynnik zakaźny pochodzący z kuchni lub od personelu kuchennego.

.

· odstępstwa  od obowiązującego programu żywienia i dystrybucji posiłków

4. Podstawę zastosowania kary pieniężnej stanowić będzie protokół spisany z udziałem przedstawicieli stron.

6. w par 9 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu :” Umowa  może zostać rozwiązana każdym czasie na mocy porozumienia stron.”











ZAMAWIAJĄCY 
